@ 904 Pritzwalk » Putlitz » Berge » Neuhausen

@ 904 Montag - Freitag
Fahrtnummer 5 1 107 3 1117 9 23 11 13 119 15 17 21 19
Verkehrshinweise S S F F S S F S S F S S F

& (2] & (2] & & &@ & & (2] & & & &
Pritzwalk, Meyenburger Tor  ab . . i . . . . i . . . 1543
Pritzwalk, Hainholzweg . . i . . . . . . . . 15.45
Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle 15.49
von Wittenberge ab i i X . . i . . . . . 1506
Pritzwalk _RE6. an 15.39
Pritzwalk, Bahnhof 1 ab . . i . i . . . . X . 1553
Pritzwalk, Gymnasium 13.41 15.59
von Neustadt (Dosse) ab . i . i . i . . i . . . . . 16.31
Pritzwalk RB73 an X . . . X . . X . . . . . . 1727
von Wittstock ab . 558
Pritzwalk RE6 an X 6.16 i . . . . . . . . . . . i
von Wittenberge ab . . 6.06 8.06 10.0611.06 12.06 12.06 13.06 14.06  14.06 _ 16.06 16.06 17.06
Pritzwalk REG. an 6.41 8.41  10.4111.39 12.41 12.41 13.39 14.41 __ 14.41 16.41 16.41 17.39
Pritzwalk, Bahnhof 4 ab . 632 6.49 849 10.4911.49 12.49 12.49 13.4514.49 1449 | 16.49 16.49 17.49
Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle ) | | | 1153 | | 1349 | | | | |
Pritzwalk, Hainholzweg ) | | | | 1155 | | 1351 | | | | | |
Pritzwalk, NordstraBe . | | | 157 | | 1353 | | | | |
Pritzwalk, Grinstr. . 6340 651 851D 1051 | 12511251 | 1451D 1451 | 1651 16.51 17.51
Pritzwalk, Putlitzer Str. . 636D 6.53 853D 1053 | 12531253 | 1453 14.5316.00 16.53 16.53 17.53
Pritzwalk, Schlachthausstr. . 637D 654 854D 1054 | 12541254 | 14.54D 14.5416.01 16.54 16.54 17.54
Schonhagen (bei Pritzwalk), Abzweig . 6.40 657 857 10.5712.02 12.57 12.57 13.58 14.57  14.5716.04 16.57 16.57 17.57
Schonhagen (bei Pritzwalk), Dorf ) | 6.58 858 1058 | 12.5812.58 | | 14.58 | | 16.58 17.58
Steffenshagen, | . 645  7.03 9.03 11.0312.07 13.03 13.03 14.03 15.02  15.0316.09 17.02 17.03 18.03
Steffenshagen, I . 646 7.04 9.04 11.0412.08 13.04 13.04 14.04 15.03  15.0416.10 17.03 17.04 18.04
Steffenshagen, Ausbau X | | | | | | | | 15.05 | | | | |
Triglitz, Dorf . 6.49  7.07 9.07 11.0712.11 13.07 13.07 14.07 15.09  15.07 16.13 17.06 17.07 18.07
Triglitz, Aushau . 651 7.09 9.09  11.0912.13 13.09 13.09 14.09 15.11  15.0916.15 17.08 17.09 18.09
Laaske, Dorf . 654 7.2 942 11121216 13.1213.12 1412 15.14  15.1216.18 17.11 17.12 18.12
Lockstadt . 657 7.5 915  11.1512.1913.1513.15 1415 15.17  15.1516.21 17.14 17.15 18.15
Mansfeld . 7.00 718 9.18  11.1812.22 13.18 13.18 14.18 15.20  15.1816.24 17.17 17.18 18.18
Putlitz, Perleberger Str. o 7.04 722 922 11.2212.26 13.2213.22 1422 15.24  15.2216.28 17.21 17.22 18.22
Putlitz, Bahnhof . | 7.23 9.23  11.2312.27 13.2313.23 14.23 1525 15.2316.29 17.22 17.23 18.23
Putlitz, Alte Post 539 7.06  7.25 925 11.2512.29 13.25 13.25 14.25 15.27  15.2516.31 17.24 17.25 18.25
Putlitz, Schule 541 7.08  7.27 927 11.2712.3113.2713.27 14271529 15.2716.33 17.26 17.27
Krumbeck | | | | ] 13.3313.3314.3315.35 | 16391732 |
Liitkendorf, | 546 7.3 732 932 11.3212.36 13.38 13.38 14.38 15.40  15.3216.44 17.37 17.32
Liitkendorf, Ausbau 548 7.5  7.34 934  11.3412.38 13.40 13.40 14.40 15.42  15.3416.46 17.39 17.34
Sagast, Dorf | 550 7.17  7.36 936  11.3612.40 13.42 13.42 14.42 15.44  15.36 16.48 17.41 17.36
Sagast, Dorf 551 7.18  7.37 937  11.3712.41 13.43 13.43 14.43 1545  15.3716.49 17.42 17.37
Sagast, Ausbau | 720 | | 13.45 13.45 14.45 | 16511744 |
Hiilsebeck, Ausbau | 7.21 | | | | 13.4613.46 14.46 | | 16.5217.45 |
Hiilsebeck, Dorf | 723 | | | 13.4813.4814.48 | | 16541747 |
Hiilsebeck, Ausbau | 7.25 | | | | 13.5013.50 14.50 | | 16.5617.49 |
Sagast, Ausbau | 726 | | ] 135113511451 | | 16571750 |
Neu Sagast 554 7.29  7.40 9.40  11.4012.44 13.54 13.54 14.54 15.48  15.4017.00 17.53 17.40
Muggerkuhl, Dorf 5.56 7.31 7.42 9.42  11.4212.46 13.56 13.56 14.56 15.50  15.4217.02 17.55 17.42

Muggerkuhl, Ziegelei 5.57 7.32 7.43 9.43 11.4312.47 13.57 13.57 14.57 15.51 15.4317.03 17.56 17.43



@ 904 Montag - Freitag

Fahrtnummer 5 1 107 3 111 7 9 23 11 13 119 15 17 21 19

Verkehrshinweise S S F F s S F S S F S S F
& (<] & (<] & & 4@ & & (] & & &

Grenzheim, Dorf ab 6.00 7.35 7.46 9.46  11.4612.50 14.00 14.00 15.00 15.54  15.4617.06 17.59 17.46
Berge (PR), Schule 6.02 7.37 | | | | 14.0214.0215.02 | | | | |
Kleeste 6.06 | | | | | | |
Neuhausen (PR), Bahnhofplatz 6.09 | | | | | | | | | |
Neuhausen (PR), Il 6.10 | | | | | | |
Berge (PR), ZOB 6.13 [ [ [ [ 1 [ |
Berge (PR), ZOB 947 ab 6.13 . . . . .
nach Perleberg, Dobberziner Str. an 6.55
Berge (PR), ZOB 948 ab 6.16
nach Karstddt (PR), Bahnhof _an 6.43
Berge (PR), Anger ab i . € 748 9.484€ 11.481252 . 15.0315.56 € 15.4817.08 18.01 17.48
Berge (PR), ZOB 7.50 9.50 11.5012.54 15.0515.58  15.5017.10 18.03 17.50
Berge (PR), ZOB 947 ab o 951 11.54
nach Perleberg, ZOB 3 an . . . 1028 12.28 . . . . . .
Berge (PR), ZOB 948 ab o o . 15091611 1713
nach Karstddt (PR), Bahnhof  an . . . . . . . . 15.3016.43 .
nach Berge (PR), Schule an 17.24
Neuhausen (PR), Il ab i . . . . . . . . . .o 1713
Neuhof (PR), Ausbau . . . . . . . . . . . 1715
Neuhof (PR), Dorf an i . i . . . . . . . AN

@ 904 Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 125 301 303 305 307 309

<] <] (] <] (<} <]

Pritzwalk, Meyenburger Tor  ab
Pritzwalk, Hainholzweg

Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle

von Wittenberge ab

Pritzwalk _RE6. an

Pritzwalk, Bahnhof 1 ab

Pritzwalk, Gymnasium

von Neustadt (Dosse) ab i 8.41 . 12.41 . 16.41
Pritzwalk RB73 an ) 9.31 ) 13.31 ) 17.31
von Wittstock ab

Pritzwalk RE6 an . . . . . .
von Wittenberge ab 18.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06
Pritzwalk _RE®6. an 18.41 9.39 11.39 13.39 1539 17.39
Pritzwalk, Bahnhof 4 ab 18.49 949 1149 1349 1549 1749

Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle | | | | | |
Pritzwalk, Hainholzweg | | | | | |
Pritzwalk, NordstraBe | | | | | |

Pritzwalk, Griinstr. D 18.51 D 9.510 11.51p 13.51p 15510 17.51
Pritzwalk, Putlitzer Str. D 1853 D 9.53p 11.53p 13.530 15.53p 17.53
Pritzwalk, Schlachthausstr. D 18.54 D 9.54p 11.54p 13.54p 15.54p 17.54
Schonhagen (bei Pritzwalk), Abzweig 18.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57
Schonhagen (bei Pritzwalk), Dorf | 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58
Steffenshagen, | 19.02 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03
Steffenshagen, Il 19.03 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04

Steffenshagen, Ausbau | | | | | |



@ 904

Fahrtnummer

Triglitz, Dorf ab
Triglitz, Aushau
Laaske, Dorf

Lockstadt

Mansfeld

Putlitz, Perleberger Str.
Putlitz, Bahnhof
Putlitz, Alte Post
Putlitz, Schule
Krumbeck

Liitkendorf, |
Litkendorf, Ausbau
Sagast, Dorf |

Sagast, Dorf

Sagast, Ausbau
Hillsebeck, Ausbau
Hilsebeck, Dorf
Hillsebeck, Ausbau
Sagast, Ausbau

Neu Sagast
Muggerkuhl, Dorf
Muggerkuhl, Ziegelei
Grenzheim, Dorf

Berge (PR), Schule
Kleeste

Neuhausen (PR), Bahnhofplatz
Neuhausen (PR), Il
Berge (PR), ZOB

Montag - Freitag

125
(<]
19.06

Samstag, Sonn- und Feiertag

301 303 305 307
(<] (<) (<] (2]
1207 1407 16.07
| | | |

| | | |

| | | |

| | | |

| | | |

12.124
12.14

10.12¢
10.14

14.12¢
14.14

16.124
16.14

309
(<)
18.07

|
|
|

18.12
18.14

Berge (PR), ZOB 947 ab
nach Perleberg, Dobberziner Str. a
Berge (PR), ZOB 948 ab
nach Karstddt (PR), Bahnhof __an

3

Berge (PR), Anger ab
Berge (PR), ZOB

19.38
19.40

Berge (PR), ZOB 947 ab
nach Perleberg, ZOB 3 an
Berge (PR), ZOB 948 ab
nach Karstddt (PR), Bahnhof  an
nach Berge (PR), Schule an

Neuhausen (PR), Il ab
Neuhof (PR), Ausbau
Neuhof (PR), Dorf an
S nur an Schultagen
nur an schulfreien Tagen
Niederflurbus

F
&
() Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/

789940 (tgl. 7-18 Uhr)

o Kleinbus
1 halt nur zum Einstieg
q hélt nur zum Ausstieg



@ 904 Neuhausen » Berge » Putlitz » Pritzwalk

@ 904 Montag - Freitag
Fahrtnummer 4 6 8 2 10 112 18 16 20 22 118 24 26 30 28
Verkehrshinweise S S F S F s S F S S S
& & & & & B & & & & O & &
von Perleberg, ZOB 3 ab i i . . . i . . i . i . . 1541
Berge (PR), ZOB 947 an 16.18
Berge (PR), ZOB ab . . . . . . . ) . . 15.07 . 1618
Neuhausen (PR), Il i . . i . . . . . . . 1510 . 1et
Neuhausen (PR), Bahnhofplatz . . . . . . . . . . . 151 . 16.22
Kleeste 15.14 16.25
von Perleberg, ZOB 3 ab . i . . . . . . . . 13.32 . H¥1532 1632
Berge (PR), ZOB 947 an 14.09 F13576.09 17.09
Berge (PR), ZOB ab . . . . . 10.09 12.00 12.09 13.09 14.09 | 16.09 | 17.09
Berge (PR), Anger ) ) ) ) CD 10.1112.0112.1113.11 b 1411 | 1611 | 17.m
Berge (PR), Schule . 616 ) 7.43 | 1202 | | 14.02 | 1518 | 1629 |
Kleeste . 620 . 7.47 | 12.06 | | | | | |
Neuhausen (PR), Bahnhofplatz 623 | ) 7.50 | 1209 | | | | | | | |
Neuhof (PR), Dorf X | 649 | | | | | | | | | | |
Neuhof (PR), Aushau ) | 651 | | | | | | | |
Neuhausen (PR), Il 6.24 6.53 7.51 | 12210 | | | | | | | |
von Karstddt (PR), Bahnhof ~ ab X i X X 7.16 X R
Berge (PR), ZOB 948 an 7.38
Berge (PR), ZOB ab . 627 656 7.54 | 1213 | | | | | |
Berge (PR), Anger . 629 658 7.55 | 1214 | | | | | | | |
Grenzheim, Dorf . 632 7.01 7.58  10.1412.17 1214 13.14 14.05  14.141521  16.1416.32 17.14
Muggerkuhl, Ziegelei . 635 7.04 8.01 10.1712.20 12.17 13.17 14.08  14.1715.24  16.1716.3517.17
Muggerkuhl, Dorf . 636 7.05 8.02 10.1812.21 12.18 13.18 14.09  14.1815.25  16.1816.36 17.18
Neu Sagast . 638 7.07 8.04 10.2012.2312.20 13.20 1411 14.2015.27  16.2016.38 17.20
Sagast, Ausbau 64 | ) 8.07 | 1226 | | 1414 | 1530 |
Hiilsebeck, Ausbau R 8.09 | 1227 | | 1415 | 1531 | |
Hiilsebeck, Dorf . 644 | ) 8.1 | 1229 | | 1447 | 1533 | | |
Hiilsebeck, Ausbau . 646 | 8.13 | 1231 | | 149 | 1535 | |
Sagast, Ausbau o647 | ) 8.15 | 1232 | 14.21 | 1536 |
Sagast, Dorf . 649 7.0 817 10.2312.3412.23 13231423 14.2315.38  16.2316.41 17.23
Sagast, Dorf | . 650 711 8.18  10.2412.3512.24 13.24 1424 14241539  16.2416.42 17.24
Liitkendorf, Ausbau . 651 7.2 819  10.2512.36 12.2513.25 1425  14.2515.40  16.2516.44 17.25
Liitkendorf, | . 653 714 821 10.2712.3812.27 1327 1427 14271542  16.2716.46 17.27
Krumbeck . 658 | ) 8.26 | | | | | | | |
Putlitz, Schule . 7.04 719 832 10.3212.43 123213321432 14321546 16.3216.51 17.32
Putlitz, Alte Post 534 7.06 7.21 7.34 834 10.3412.45123413.3414.34 14.341548  16.3416.53 17.34
Putlitz, Bahnhof 536 | 723 7.36b 836 10.3612.47 1236 13.36 14.36  14.3615.50 16.36 _ 17.36
Putlitz, Perleberger Str. 537 7.08 | 737 837 1037 | 123713371437 1437 | 1637 . 17.37
Mansfeld 541 742 | 741 841 1041 | 124113411441 1441 | 1641 17.41
Lockstadt 544 7.5 | 744 844 1044 | 124413441444 1444 | 16.44  17.44
Laaske, Dorf 547 748 | 747 847 1047 | 12.4713.4714.47 1447 | 16.47  17.47
Triglitz, Ausbau 550 721 | 750 850 1050 | 12.5013.50 1450 14.50 | 16.50  17.50
Triglitz, Dorf 552 7.23 7.29 7.52 852 10.5212.5312.5213.5214.52 14.5215.55 16.52  17.52
Steffenshagen, Il 554 7.25 7.31 7.54 854 10.5412.5512.54 13.54 14.54  14.5415.57 16.54 _ 17.54
Steffenshagen, | 555 7.26 7.32 7.55 855 10.5512.56 12.5513.55 14.55  14.5515.58  16.55  17.55
Schonhagen (bei Pritzwalk), Dorf 6.00 | | 800 9.00 11.00 | 13.0014.001500 1500 | 17.00  18.00

Schonhagen (bei Pritzwalk), Abzweig 6.01 7.31 7.37 8.01 9.01  11.0113.01 13.01 14.01 15.01 15.0116.02 17.001  18.01



@ 904

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Pritzwalk, Meyenburger Tor
Pritzwalk, Hainholzweg
Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle
Pritzwalk, Griinstr.

Pritzwalk, Gymnasium
Pritzwalk, Schlachthausstr.
Pritzwalk, Putlitzer Str.
Pritzwalk, Parkstr.
Pritzwalk, Bahnhof 4

ab

an

Montag - Freitag

4 6 8
s s
& &
736 7.42
738 |
742 |
7.45 |
7.50

— g

- G

7.50
| 8.04
| 805
7.53 8.08
7.56_8.11

6.04
6.05
6.08
6.1

7.54

10 112 18 16 20 22
s s
& (<] & & &
[ [
[ [
[ [
[ [
[ [
11.0413.04 13.04 14.04 15.04¢
11,05 13.05 13.05 14.05 15.05.¢

11.0813.08 13.08 14.08 15.08 ¢
11.1113.11 13.11 14.11 15.11

9.044¢
9.05¢
9.08¢
9.1

118 24
Foos
<] &
|
|
|
|
|

15.0416.05
15.05 16.06

15.08 16.09
15.1116.11

26

17.04
17.05
17.08
17.11

30

o N
R —C SV ]

18.04
18.05
18.08
18.11

Pritzwalk RB73.
nach Neustadt (Dosse)
Pritzwalk RE6

nach Wittenberge

@ 904

Fahrtnummer

von Perleberg, ZOB 3
Berge (PR), ZOB 947

ab
an
ab
an

ab
an

8.16 8.16
8.55 8.55

8.16
8.55

6.16
6.55

15.33

L 16.25
11.1813.18 13.18 14.16 15.18
11.5513.55 13.55 14.55 15.55

9.18
9.55

Samstag, Sonn- und Feiertag

302 304 306
(<] (<] (<]

308 310
(<] (]

Berge (PR), ZOB

Neuhausen (PR), Il

Neuhausen (PR), Bahnhofplatz
Kleeste

ab

von Perleberg, ZOB 3
Berge (PR), ZOB 947

ab

Berge (PR), ZOB

Berge (PR), Anger

Berge (PR), Schule

Kleeste

Neuhausen (PR), Bahnhofplatz
Neuhof (PR), Dorf

Neuhof (PR), Ausbau
Neuhausen (PR), Il

ab

von Karstddt (PR), Bahnhof
Berge (PR), ZOB 948

ab
an

Berge (PR), ZOB
Berge (PR), Anger
Grenzheim, Dorf
Muggerkuhl, Ziegelei
Muggerkuhl, Dorf
Neu Sagast

Sagast, Ausbau
Hilsebeck, Ausbau
Hillsebeck, Dorf
Hillsebeck, Ausbau
Sagast, Ausbau
Sagast, Dorf
Sagast, Dorf |
Litkendorf, Ausbau

ab

15.33
16.25

15.1816.16
15.5516.55

17.18
17.55

18.16
18.55



@ 904 Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 302 304 306 308 31

(<] (<] (<) (<] (2]
Litkendorf, | ab
Krumbeck
Putlitz, Schule . . . . X
Putlitz, Alte Post 844 1044 1244 1444 1644
Putlitz, Bahnhof D 8.46D 10.46D 12.46D 14.46D 16.46
Putlitz, Perleberger Str. | | | | |
Mansfeld
Lockstadt
Laaske, Dorf
Triglitz, Ausbau

Triglitz, Dorf 852 1052 1252 1452 16.52
Steffenshagen, Il 854 1054 1254 1454 16.54
Steffenshagen, | 855 1055 1255 1455 16.55
Schonhagen (bei Pritzwalk), Dorf 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00
Schonhagen (bei Pritzwalk), Abzweig 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01

Pritzwalk, Meyenburger Tor | |

Pritzwalk, Hainholzweg | | | |
Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle | | | |
Pritzwalk, Griinstr. | | | |
Pritzwalk, Gymnasium | | | |

Pritzwalk, Schlachthausstr. q 9.04€ 11.04€ 13.044 15.04¢ 17.04

Pritzwalk, Putlitzer Str. 4 9.05¢ 11.05¢ 13.054 15.05€¢ 17.05

Pritzwalk, Parkstr. ¢ 9.08¢ 11.084 13.084 15.084 17.08

Pritzwalk, Bahnhof 4 an 92.11  11.11 13.11  15.11 17.11

Pritzwalk RB73. ab . 11.33 . 15.33

nach Neustadt (Dosse) an i 12.25 . 16.25 .

Pritzwalk RE6 ab 9.18 11.18 1318 1518 17.18

nach Wittenberge an 9.55 11.55 1355 1555 17.55

F135 nur an Ferientagen Montag, Mittwoch, Freitag o Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/
S nur an Schultagen 789940 (tgl. 7-18 Uhr)
F nur an schulfreien Tagen ] hélt nur zum Einstieg

& Niederflurbus q halt nur zum Ausstieg



